
 
 

UCHWAŁA NR XVII/66/25 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2025 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 062 227,86 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 30 927 042,81 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 16 135 185,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 50 794 725,79 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 30 890 200,88 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 19 904 524,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2025 rok. Załącznik "Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2025 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 732 
497,93 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
85 602,61 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 110 939,86 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3 220 557,00 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 315 398,46 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 348 922,13 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5951



§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r.". Załącznik po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych na 2025 rok". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Jamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 617 579,50    0,00    6 574,00    7 624 153,50    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 160,00    0,00    6 574,00    22 734,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 6 160,00    0,00    6 574,00    12 734,00    
801   Oświata i wychowanie 322 816,00    0,00    44 200,00    367 016,00    

 80101  Szkoły podstawowe 70 190,00    0,00    44 200,00    114 390,00    

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00    0,00    44 200,00    44 200,00    

855   Rodzina 22 640,00    -3 480,00    0,00    19 160,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 22 640,00    -3 480,00    0,00    19 160,00    

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 22 640,00    -3 480,00    0,00    19 160,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 777 420,00    0,00    65 000,00    1 842 420,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    

bieżące razem: 29 229 319,81    -3 480,00    115 774,00    29 341 613,81    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 435,00    0,00    0,00    42 435,00    

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00    0,00    388 000,00    388 000,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00    0,00    388 000,00    388 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5951



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00    0,00    388 000,00    388 000,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    
 80101  Szkoły podstawowe 0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    

majątkowe razem: 15 731 385,05    0,00    403 800,00    16 135 185,05    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 103 768,21    0,00    0,00    8 103 768,21    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 032,00    0,00    13 739,00    14 771,00    
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00    0,00    13 739,00    13 739,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00    0,00    13 739,00    13 739,00    

852   Pomoc społeczna 51 748,00    0,00    4 703,00    56 451,00    
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00    0,00    4 703,00    9 703,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00    0,00    4 703,00    9 703,00    

bieżące razem: 1 566 987,00    0,00    18 442,00    1 585 429,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

              
Ogółem: 46 527 691,86    -3 480,00    538 016,00    47 062 227,86    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 146 203,21    0,00    0,00    8 146 203,21    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 098 000,00    276 000,00    258 291,45    0,00    258 291,45    17 708,55    0,00    0,00    0,00    0,00    822 000,00    822 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 553 220,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    533 220,00    533 220,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 651 220,00    296 000,00    278 291,45    0,00    278 291,45    17 708,55    0,00    0,00    0,00    0,00    1 355 220,00    1 355 220,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 594 891,45    94 891,45    94 891,45    0,00    94 891,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 423 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    423 220,00    423 220,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 018 111,45    94 891,45    94 891,45    0,00    94 891,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    923 220,00    923 220,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 302 900,00    62 900,00    62 900,00    0,00    62 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 322 900,00    82 900,00    82 900,00    0,00    82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 000,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 114 344,50    5 751 980,00    5 445 546,00    4 559 018,00    886 528,00    0,00    263 999,00    42 435,00    0,00    0,00    362 364,50    362 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 177 670,61    97 670,61    87 370,61    1 500,61    85 870,00    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 292 015,11    5 849 650,61    5 532 916,61    4 560 518,61    972 398,00    0,00    274 299,00    42 435,00    0,00    0,00    442 364,50    442 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
przed zmianą 225 200,00    225 200,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    205 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 300,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 235 500,00    235 500,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    215 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 203 604,50    4 841 240,00    4 776 706,00    4 257 120,00    519 586,00    0,00    22 099,00    42 435,00    0,00    0,00    362 364,50    362 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 500,61    2 500,61    2 500,61    1 500,61    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 286 105,11    4 843 740,61    4 779 206,61    4 258 620,61    520 586,00    0,00    22 099,00    42 435,00    0,00    0,00    442 364,50    442 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
przed zmianą 302 635,00    302 635,00    266 635,00    26 000,00    240 635,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 84 870,00    84 870,00    84 870,00    0,00    84 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5951



po zmianach 387 505,00    387 505,00    351 505,00    26 000,00    325 505,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 13 935 900,54    13 847 300,54    13 394 610,54    11 193 341,00    2 201 269,54    0,00    452 690,00    0,00    0,00    0,00    88 600,00    88 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 127 792,07    111 992,07    111 992,07    6 100,00    105 892,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 063 692,61    13 959 292,61    13 506 602,61    11 199 441,00    2 307 161,61    0,00    452 690,00    0,00    0,00    0,00    104 400,00    104 400,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 328 944,91    9 294 944,91    8 935 044,91    7 837 790,00    1 097 254,91    0,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 127 792,07    111 992,07    111 992,07    6 100,00    105 892,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 456 736,98    9 406 936,98    9 047 036,98    7 843 890,00    1 203 146,98    0,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    49 800,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 978 951,99    1 978 951,99    1 642 019,99    661 872,00    980 147,99    0,00    336 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 992,00    -22 992,00    -22 992,00    0,00    -22 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 440,00    16 440,00    16 440,00    16 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 972 399,99    1 972 399,99    1 635 467,99    678 312,00    957 155,99    0,00    336 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 804 305,00    804 305,00    804 305,00    0,00    804 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 992,00    -22 992,00    -22 992,00    0,00    -22 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 781 313,00    781 313,00    781 313,00    0,00    781 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 691 394,99    691 394,99    686 149,99    578 272,00    107 877,99    0,00    5 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 440,00    16 440,00    16 440,00    16 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 707 834,99    707 834,99    702 589,99    594 712,00    107 877,99    0,00    5 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 384 204,28    284 204,28    282 004,28    148 020,00    133 984,28    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 552,00    6 552,00    6 552,00    6 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 390 756,28    290 756,28    288 556,28    154 572,00    133 984,28    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5951



przed zmianą 68 023,14    68 023,14    67 323,14    58 456,00    8 867,14    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 338,00    3 338,00    3 338,00    3 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 71 361,14    71 361,14    70 661,14    61 794,00    8 867,14    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 99 181,14    99 181,14    97 681,14    89 564,00    8 117,14    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 214,00    3 214,00    3 214,00    3 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 102 395,14    102 395,14    100 895,14    92 778,00    8 117,14    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 326 436,57    2 439 093,00    2 439 093,00    90 438,00    2 348 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 572,39    33 572,39    33 572,39    0,00    33 572,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 360 008,96    2 472 665,39    2 472 665,39    90 438,00    2 382 227,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    
przed zmianą 7 937 223,57    49 880,00    49 880,00    26 280,00    23 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 572,39    33 572,39    33 572,39    0,00    33 572,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 7 970 795,96    83 452,39    83 452,39    26 280,00    57 172,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    
przed zmianą 4 445 113,84    559 207,00    363 707,00    247 292,00    116 415,00    195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 885 906,84    3 885 906,84    99 140,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 840,00    9 840,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 454 953,84    559 207,00    363 707,00    247 292,00    116 415,00    195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 895 746,84    3 895 746,84    99 140,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 823 976,84    67 210,00    67 210,00    30 000,00    37 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 756 766,84    3 756 766,84    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 840,00    9 840,00    0,00    0,00    0,00     92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 3 833 816,84    67 210,00    67 210,00    30 000,00    37 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 766 606,84    3 766 606,84    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 298 605,00    198 605,00    121 105,00    84 875,00    36 230,00    77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 313 605,00    198 605,00    121 105,00    84 875,00    36 230,00    77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 211 705,00    111 705,00    111 705,00    84 875,00    26 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 226 705,00    111 705,00    111 705,00    84 875,00    26 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 292 201,72    29 041 536,81    27 455 972,26    18 128 578,00    9 327 394,26    290 708,55    1 105 421,00    42 435,00    0,00    147 000,00    19 250 664,91    19 250 664,91    8 313 848,07    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 192,00    -23 192,00    -22 992,00    0,00    -22 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
zwiększenie 940 287,07    286 427,07    275 927,07    30 592,61    245 334,46    0,00    10 300,00    0,00    0,00    200,00    653 860,00    653 860,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5951



po zmianach 49 209 296,79    29 304 771,88    27 708 907,33    18 159 170,61    9 549 736,72    290 708,55    1 115 721,00    42 435,00    0,00    147 000,00    19 904 524,91    19 904 524,91    8 313 848,07    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 032,00    1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 739,00    13 739,00    13 739,00    10 431,00    3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 14 771,00    14 771,00    14 771,00    11 463,00    3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 739,00    13 739,00    13 739,00    10 431,00    3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 13 739,00    13 739,00    13 739,00    10 431,00    3 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 51 748,00    51 748,00    46 748,00    24 960,00    21 788,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 703,00    4 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 56 451,00    56 451,00    46 748,00    24 960,00    21 788,00    0,00    9 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 703,00    4 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 9 703,00    9 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 566 987,00    1 566 987,00    322 008,00    285 926,00    36 082,00    0,00    1 244 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 442,00    18 442,00    13 739,00    10 431,00    3 308,00    0,00    4 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 1 585 429,00    1 585 429,00    335 747,00    296 357,00    39 390,00    0,00    1 249 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 804 450,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Siemkowice wraz z infrastrukturą 
techniczną 100 000,00 

   Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu wodomierzy 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 624 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 500 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w gminie Siemkowice 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 450,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego z funkcją WUKO 1 064 450,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 1 355 220,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 923 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 220,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E z Siemkowic do Działoszyna 130 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Gr. Pow. Wieluń./Pajęcz.-
Radoszewice-Siemkowice-Pajęczno w m. Siemkowice (ul. Dziegieciów) 
na odc. ok. 780 mb 

793 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj 
Lipnicki 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - 
Delfina 120 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Łukomierz 2 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Delfina 110 000,00 

   Odwodnienie pasa drogowego drogi wewnętrznej w miejscowości Lipnik 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5951



700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 200 000,00 

750   Administracja publiczna 442 364,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 442 364,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   Modernizacja toalet wraz z przystosowaniem dla potrzeb osób z 
niepełnosprawnością oraz pomieszczenia socjalnego 80 000,00 

   Poprawa dostępności komunikacyjnej budynku Urzędu Gminy 35 000,00 
        

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 438,89 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: 
Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i 
Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

268 438,89 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 925,61 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: 
Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i 
Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

58 925,61 

801   Oświata i wychowanie 104 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 800,00 

   Utworzenie punktu dydaktycznego Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego w Siemkowicach 15 800,00 

   Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej w Siemkowicach 34 000,00 

 80104  Przedszkola  24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 24 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu żywności 30 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029w Klubie Dziecięcym w SP w Lipniku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 887 343,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 887 343,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 704 242,03 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 6 704 242,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 101,54 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 1 183 101,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5951



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 895 746,84 

 92116  Biblioteki 129 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Siemkowicach 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 140,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Siemkowicach 99 140,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 766 606,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 990,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 138 990,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

926   Kultura fizyczna 115 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej w Ożegowie 100 000,00 

   Moje boisko - ORLIK 2012 15 000,00 

Razem 19 904 524,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2025 R. 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 85 602,61 85 602,61 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 110 939,86 0,00 110 939,86 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 836 981,20 0,00 3 836 981,20 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 315 398,46 315 398,46 

  Razem: 3 947 921,06 Razem: 401 001,07 Razem: 4 348 922,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 12 734,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 12 734,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 734,00 

852  Pomoc społeczna 9 703,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 9 703,00 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 703,00 

Razem: 22 437,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 56 302,07 

80101 Szkoły podstawowe 56 302,07 
w tym bieżące: 56 302,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 400,00 

 

własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 44 902,07 

852  Pomoc społeczna 9 703,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 9 703,00 

w tym bieżące: 9 703,00 
 

zlecone 
 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 703,00 

Razem: 66 005,07 
Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane z lat ubiegłych, przeznaczone do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5951



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/66/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2025 rok 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie dochodów Kwota 

855   Rodzina 47 900,00 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 47 900,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 47 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5951


	UCHWAŁA NR XVII/66/25 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-06-02T11:54:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




